[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от _27.02.2006.___  №   __13___

(принято   на    56-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О протесте прокурора города
Великие Луки.

В соответствии с  протестом прокурора  № 11  от 17.02.2006.  на решения Великолукской городской Думы  от 09.07.1996. № 61, от 26.04.2000. № 37, от 26.06.2003. № 43, городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2006 года решение Великолукской городской Думы от 26.04.2000. № 37 «О внесении изменений в решение городской Думы от 09.07.1996. № 61», решение Великолукской городской Думы  от 26.06.2003. № 43 «О внесении  изменений в Положение о целевом сборе на содержание милиции, работу горвоенкомата  с допризывной молодежью и благоустройство города».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда».

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                             З. В. Алексеева